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CONTACTOS EN REGIONES DE CHILE

CIUDAD NOMBRE CONTACTO

Angol Miguel Ricardo Torres Zapata noraisabel2014@gmail.com
Arica Heriberto Gallardo hgl1840@hotmail.com

Bariloche Sigifredo Aros fmgentederadio@yahoo.com.ar
Chile Chico Melitéon Mayorga 990685791/cont. R. Calixto
Chillan Héctor Placencia hplacencia@hotmail.com

Chillan Eduardo Millan Eduardo_Millan57@hotmail.com
Coelemu Rodolfo Riveros Riverbaz2010@gmail.com
Concepcion Claudio Melgarejo claudiomelgarejovera@gmail.com
Coquimbo Hugo Alvarado hugoaalvaradoz@hotmail.com
Coyhaique Reinaldo Calixto Cel: 990685791

Iquique Eduardo Riquelme eduardo_riquelme_r@hotmail.com
Lautaro Héctor Infante hector727energia@hotmail.com
Loncoche José Becerra josedomib@hotmail.com

Los Lagos Agustin Pefia agustinpenamunoz@gmail.com
Lumaco José Carrasco Cid josecarrascocid@gmail.com
Negrete Pedro Manquilef petermanquilef@hotmail.com
Neltume Juan Vazquez juan.vasquez.sanmartin@gmail.com
Osorno Oscar Pérez oscar_1957@live.cl

Panguipulli Roberto Alarcon segundo.alarconl@gmail.com
Puerto Aysén Magdalena Mufioz holamagdalena@hotmail.com
Puerto Montt Victor Alvarado Cel: 998335885

Puerto Natales Sergio Barria sbarriar@hotmail.com

Punta Arenas Sergio Reyes sreyesl@yahoo.com

Rio Bueno Carlos Quezada carlosquezadab@hotmail.com
Rio Negro Héctor Ulloa Cel: 979039423

San Felipe Pedro Bandes pedrobandes@hotmail.com
Santa Cruz Arnaldo Rivera gomezarnaldol41l@gmail.com
Santiago Centro Victor Rosas vrosasv@gmail.com

Santiago Sur Claudio Lépez Ipez.clglopez.cladio@gmail.com
Temuco José Gutiérrez jneron01@hotmail.com




CONTACTOS INTERNACIONALES

PAIS/CIUDAD

NOMBRE

CONTACTO

Alemania, Hamburgo

Eduardo Astorga

astorga@gmx.de

Alemania, Hamburgo

Adiel Henriquez

adielhenriquez@hotmail.com

Alemania, Hamburgo

Marcial Rojas

rlautaro@t-online.de

Alemania, Hamburgo

Marcelo Gonzalez

marcelo_gonzore@yahoo.es

Alemania, Nuremberg

Alejandro Franco

a.francol3@gmail.com

Argentina, Mar del Plata

René Bulnes

renebul@hotmail.com

Argentina, Buenos Aires

Carlos Méndez

cga.mendez@gmail.com

Argentina, Buenos Aires

José Aguilera

aguilerajfam@tutopia.com

Argentina, Buenos Aires

Luis Jara

luisjalep@yahoo.com.ar

Argentina, Buenos Aires

Walterio Carpenter

walteriocarpenter@hotmail.com

Argentina, Buenos Aires

Estrella Jana

estrelladeberman@hotmail.com

Argentina, General Roca

Carlos Esparza

carlosesparzaa@yahoo.com.ar

Argentina, Neuquén

Adolfo Lepe

hadolfolepe@yahoo.com.ar

Australia, Queensland

Gloria Oyarzun

mooncristal@gmail.com

Austria, Viena

Miguel Omar Arias Quijén

miguel.arias-quijon@chello.at

Austria, Viena

Vinicio Fuentealba

vfuentealba_l1@yahoo.com

Bélgica, Bruselas

Domingo Araya

domingoarayac@hotmail.com

Canadd, Montreal

Orlando Farias

o.farias@shaw.ca

Canada

Ernesto Bustos

bustosernesto@hotmail.com

Canadd, Montreal

Pedro Zuniga

pedro_zunigal6@hotmail.com

Canada, Calgary

Victor Gavilan

vgavilan@shaw.ca

Canadda, Edmonton

Sergio Pavez

r.pilarlastra4d6@hotmail.com

Canadd, Edmonton

Eugenio Mufioz

eugmunoz@gmail.com

Canada, Montreal

Octavio Real

orealirribarra@hotmail.com

Canadd, Montreal

Patricio Munoz

patomgl@gmail.com

Canada, Montreal

Roberto Moncada

robertomonc@yahoo.com

Canada, Montreal

Ulises Nitor

sebnitor@hotmail.com

Canadd, Montreal

Luis Cerpa Orellana

luchocerporell@hotmail.com

Canada, Montreal

Eduardo Ruz

eeruz526144@aol.com

Canadd, Montreal

Eugenio Villalobos

villenca@videotron.ca

Canada, Vancouver

Alejandro Mujica

mujicaoclea@yahoo.ca

Canad3d, Vancouver

Sergio Astorga

sercapal@hotmail.com

Dinamarca Jorge Mufioz Lautarometafierro@gmail.com
Dinamarca Lino Palomino mcas@ofir.dk
Dinamarca Luis Madariaga luismadariaga6@yahoo.es

Dinamarca, Copenhagen

Waldo Salomodn

waldosalomon@gmail.com

Espaina, Madrid

Raul Gonzélez

yosiemprepositivo@hotmail.com

Estados Unidos

Héctor Barreda

titodigna@sbcglobal.net

Estados Unidos, Seattle

Guillermo Lopez

chilecat2004@gmail.com




PAIS/CIUDAD (Continuacidn) NOMBRE CONTACTO
Inglaterra, Londres Maria E. Bravo mbravocalderara@f2s.com
Francia Maria Matus ranch.elaltiplano@free.fr

Francia, Montpellier

Sandor Arancibia

sandor@univ-montp2.fr

Inglaterra, Manchester

Vicente Gonzalez

vggi@tinyworld.co.uk

Panam3, Ciudad de Panama

Angel Inostroza

eai33@hotmail.com

Panam3, Ciudad de Panama

Samuel Luque

vielkaluque@hotmail.com

Panam3, Ciudad de Panama

Segundo Rojas

luisacofre@hotmail.com

Suecia, Estocolmo

Olinda Mena

olindam@hotmail.com

Suecia, Estocolmo

Carlos Vasquez

carlosvasquez12@gmail.com

Suecia, Estocolmo

Manuel Salinas

masalind0@hotmail.com

Suecia, Halmstad

Luis Galvez

pilotgalvez@gmail.com

Suecia, Estocolmo

Vania Ramirez

ramirez_vania@yahoo.es

Suiza, Ginebra

Fernando Ruiz

fruiz0104@gmail.com
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